
1 

 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 27.08.2020. sēdi 

Domes lēmuma 

datums, 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 30.07.2020. sēde 

30.07.2020. 

Nr.326 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Mednieku biedrības 

“Ģibzde” mednieku mājas būvniecība” 

Domes lēmums izsniegts biedrībai 

30.07.2020. 

Nr.327 

Par dalību projektu konkursā 4.2.2. 

specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar 

projektu “Talsu 2.vidusskolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve” 

Sagatavots un 10.08.2020. iesniegts 

projekta pieteikums. 

30.07.2020. 

Nr.328 

Par grozījumiem Talsu pilsētas Domes 

12.05.2008. lēmumā Nr.129 (prot.Nr.11) 

“Par galvojuma sniegšanu SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”“ aizņēmumiem” 

Lēmums nosūtīts kapitālsabiedrībai 

30.07.2020. 

Nr.329 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2020.gada 25.jūnija lēmumā Nr.258 “Par 

finansējuma piešķiršanu Talsu novada 

Teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādē” 

2020. gada 5. augustā parakstīts 

līgums ar SIA “Reģionālie projekti” 

par Talsu novada teritorijas 

plānojuma grozījumu un stratēģiskā 

ietekmes uz vidi novērtējuma izstrādi 

30.07.2020. 

Nr.330 

Par telpu nomas maksas noteikšanu 

nedzīvojamai ēkai Ventspils ielā 21C, 

Sabilē, Talsu nov. 

Lēmums pieņemts zināšanai 

30.07.2020. 

Nr.331 

Par Laucienes pagasta pārvaldes 

struktūrvienības Laucienes kultūras 

nama telpu nomas maksu 

Lēmums pieņemts zināšanai 

30.07.2020. 

Nr.332 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 8870 015 0021 nodošanu bez 

atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 

Lēmums nosūtīts AS “Latvijas valsts 

meži”, lai veiktu nepieciešamās 

darbības nekustamā īpašuma 

pieņemšanai bez atlīdzības. 

30.07.2020. 

Nr.333 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 8870 015 0022 nodošanu bez 

atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 

Lēmums nosūtīts AS “Latvijas valsts 

meži”, lai veiktu nepieciešamās 

darbības nekustamā īpašuma 

pieņemšanai bez atlīdzības. 

30.07.2020. 

Nr.334 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 8870 015 0023 nodošanu bez 

atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 

Lēmums nosūtīts AS “Latvijas valsts 

meži”, lai veiktu nepieciešamās 

darbības nekustamā īpašuma 

pieņemšanai bez atlīdzības. 

30.07.2020. 

Nr.335 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 8870 015 0024 nodošanu bez 

atlīdzības Latvijas valsts īpašumā 

Lēmums nosūtīts AS “Latvijas valsts 

meži”, lai veiktu nepieciešamās 

darbības nekustamā īpašuma 

pieņemšanai bez atlīdzības. 

30.07.2020. 

Nr.336 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 

002 0039 daļai, Stendē, Talsu novadā 

Noteikts izsoles datums – 21.08.2020. 



2 

 

30.07.2020. 

Nr.337 

Par Talsu novada domes deputātu un 

pašvaldības darbinieku dalību Latvijas 

Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās 

Lēmums par pašvaldības 

pārstāvniecību paziņots Latvijas 

Pašvaldību savienībai. 

30.07.2020. 

Nr.338 

Par izmaiņām Talsu novada dzīvojamo 

māju privatizācijas komisijas sastāvā 

Ir paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. Izmaiņas komisijas sastāvā 

nosūtītas informācijas aktualizēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. Informācija 

atjaunota pašvaldības tīmekļvietnē. 

30.07.2020. 

Nr.339 

Par izmaiņām Talsu novada Iepirkuma 

komisijas sastāvā 

Ir paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. Izmaiņas komisijas sastāvā 

nosūtītas informācijas aktualizēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. Informācija 

atjaunota pašvaldības tīmekļvietnē. 

30.07.2020. 

Nr.340 

Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības 

komisijas pilsoņiem nepamatoti 

atsavinātās mantas vērtības noteikšanai 

sastāvā 

Izmaiņas komisijas sastāvā nosūtītas 

informācijas aktualizēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. Informācija 

atjaunota pašvaldības tīmekļvietnē. 

30.07.2020. 

Nr.341 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2009. gada 12. novembra lēmumā 

Nr.424 “Par dalību brīvprātīgā 

profesionālā asociācijā “Latvijas 

Pašvaldību Izpilddirektoru asociācija”” 

Lēmums par pašvaldības 

pārstāvniecību paziņots adresātam. 

30.07.2020. 

Nr.342 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2009.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 

Saistošie noteikumi 04.08.2020. 

nosūtīti saskaņošanai VARAM.  

Saņemts pozitīvs VARAM atzinums. 

Saistošie noteikumi 05.08.2020. 

nosūtīti publicēšanai “Latvijas 

Vēstnesī”. Publicēti 06.08.2020., 

oficiālās publikācijas Nr.2020/150.6. 

Saistošie noteikumi spēkā ar 

31.07.2020. (parakstīti 30.07.2020.). 

Informācija atjaunota pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

30.07.2020. 

Nr.343 

Par noteikumiem “Par Talsu novada 

domes lēmumu projektu, pastāvīgo 

komiteju sēžu protokolu, domes sēžu 

protokolu, domes izveidoto komisiju 

sēžu protokolu sagatavošanu un 

publicēšanu Talsu novada pašvaldības 

mājaslapā” 

Veikti labojumi DocLogix 

lēmumprojektu plūsmā atbilstoši 

pieņemtajiem noteikumiem. 

Informēti darbinieki par izmaiņām 

lēmumprojektu plūsmā. 

30.07.2020. 

Nr.344 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2016.gada 29.decembra lēmumā Nr.644 

“Par dalību meža īpašnieku biedrībā 

“Meža konsultants”“ 

Lēmums par pašvaldības 

pārstāvniecību paziņots adresātam. 

30.07.2020. 

Nr.345 

Par patapinājuma līguma slēgšanu ar 

Nodrošinājuma valsts aģentūru par 

stāvlaukuma izmantošanu Talsos, 

Akmeņu ielā 5 

Domes lēmums nosūtīts adresātam, 

līgums saskaņots, tiek gaidīta atbilde 

no Iekšlietu ministrijas. 



3 

 

30.07.2020. 

Nr.346 

Par Jolantas Feldmanes atbrīvošanu no 

Talsu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas 

amata     

Ir paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. Izmaiņas nosūtītas 

informācijas aktualizēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. Informācija 

atjaunota pašvaldības tīmekļvietnē. 

30.07.2020. 

Nr.347 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2018. gada 28. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.23 “Pabalsti bērnu 

izglītības procesa nodrošināšanai” 

apstiprināšanu  

[2020.gada 13.jūlija deputātu Laura 

Pīlēģa un Ilvas Norenbergas 

pieprasījums] 

Apstiprināti grozījumi Talsu novada 

domes 2018. gada 28. jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.23 

“Pabalsti bērnu izglītības procesa 

nodrošināšanai”. Saistošie noteikumi 

04.08.2020. nosūtīti saskaņošanai 

VARAM.  Saņemts pozitīvs VARAM 

atzinums. Saistošie noteikumi 

11.08.2020. nosūtīti publicēšanai 

“Latvijas Vēstnesī”. Publicēti 

12.08.2020., oficiālās publikācijas 

Nr.2020/154.7. Saistošie noteikumi 

spēkā ar 13.08.2020. Informācija 

atjaunota pašvaldības tīmekļvietnē. 

30.07.2020. 

Nr.348 

Par nekustamā īpašuma Blaumaņa ielā 

41, Sabilē, izsoles noteikumu 

grozījumiem 

Līdz 24. augustam norisinās izsole 

30.07.2020. 

Nr.349 

Par nekustamā īpašuma “Mālkalni”, 

Īves pagastā, izsoles noteikumu 

grozījumiem 

Izsole pārtraukta, jo nepietiecās 

neviens pretendents. 

30.07.2020. 

Nr.350 

Par nekustamā īpašuma “Valgales 

Kļaviņas”, Abavas pagastā, izsoles 

noteikumu grozījumiem 

Līdz 24. augustam norisinās izsole 

30.07.2020. 

Nr.351 

Par nekustamā īpašuma Ezera ielā 17, 

Valdemārpilī, izsoles noteikumu 

grozījumiem 

Līdz 24. augustam norisinās izsole 

30.07.2020. 

Nr.352 

Par nekustamā īpašuma “Kalpu māja”, 

Valdgalē, Valdgales pagastā, izsoles 

noteikumu grozījumiem 

Līdz 24. augustam norisinās izsole 

30.07.2020. 

Nr.353 

Par nekustamā īpašuma Asaru ielā 5, 

Valdemārpilī, izsoles noteikumu 

grozījumiem 

Līdz 24. augustam norisinās izsole 

30.07.2020. 

Nr.354 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

15.06.2017. lēmumā Nr.241 “Par Talsu 

novada domes pastāvīgo komiteju 

izveidošanu” 

Izmaiņas komiteju sastāvā nosūtītas 

informācijas aktualizēšanai 

pašvaldības tīmekļvietnē. 

30.07.2020. 

Nr.355 

Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu Noslēgti nomas līgumi Nr. 9-

27/2020/17 un Nr. 9-27/2020/16 

30.07.2020. 

Nr.356 

Par projekta “Sporta laukuma 

labiekārtošana Vandzenē” īstenošanu ar 

samazinātu publisko finansējumu 

Domes lēmums iesniegts LAD 

projekta pieteikuma apstiprināšanai 

07.07.2020. 

Nr. 357 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka Normunda Tropiņa atbildības 

jomu 

Par domes vietnieku sociālajos un 

veselības jautājumos iecelts 

N. Tropiņš 



4 

 

07.07.2020. 

Nr. 358 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka Daiņa Karola atbildības jomu 

Par domes vietnieku izglītības, 

kultūras un sporta jautājumos iecelts 

D. Karols 

07.07.2020. 

Nr. 359 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka Anda Astrātova atbildības 

jomu 

Par domes vietnieku tautsaimniecības 

un attīstības jautājumos iecelts 

A. Astrātovs 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Kanceleja 

1. Veikta pašvaldības 2015.gada pastāvīgi glabājamo dokumentu arhivēšana. 

2. Aktualizēta informācija par Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību biedrībās un 

nodibinājumos. 

3. Organizēta un tehniski apkalpota otrā apvienojamo novadu Finanšu komisijas sēde. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Saņemta domu biedru grupas vēstule “Atdodiet brunčus”. 21. augustā organizēta tikšanās ar 

domu biedru grupas pārstāvjiem (detalizētāka informācija mutiski domes sēdē). 

2. Nodrošināta pašvaldības informācijas sagatavošana un publicēšana pašvaldības informācijas 

kanālos. 

3. Organizēta Talsu Valsts ģimnāzijas pārbūves līguma svinīgā noslēgšana. 

4. Nodrošināta pašvaldības iestāžu organizēto pasākumu popularizēšana. 

5. Nodrošināta konkursa “Radi Talsu novadam!” vērtēšanas komisijas izbraukumu norise un 

atspoguļošana pašvaldības facebook.com kontā. 

6. Attālinātā dalība seminārā #marketingshake. 

 

Komunālā nodaļa  

1. Uzsākta GPS maršruta kontroles iekārtu uzstādīšana Talsu novada pašvaldības 

autotransportam. 

2. Noslēgti līgumi par medību tiesību nodošanu.  

3. Iesniegti dokumenti iepirkuma procedūras uzsākšanai “Bīstamo koku un zaru zāģēšana, 

koku vainagu veidošana Talsu pilsētā”. 

4. Skolēnu pārvadājumu maršrutu plānošana 2020./2021. mācību gadam. 

5. Skolēnu pārvadājumu maršruta plānošana Talsu Valsts ģimnāzijas atjaunošanas laikā (Talsi 

- Virbi). 

6. Veikts Talsu 2. vidusskolas metodiskā centra ēkas energosertifikāta sadalījums pa ēkas 

atjaunošanas kārtām. 

7. Sagatavota dokumentācija un lēmumprojekts “Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu SIA “Pauga”. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1.  Izsludināta kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 2020.gada III kārta 

(pieteikumu iesniegšanas termiņš 31.08.2020.) 

2. Noslēdzies konkurss un veikta pretendentu izvērtēšana uz Talsu novada muzeja direktora 

amatu. 

3. Augustā tiks pabeigta Talsu novada bibliotēku izvērtēšana, uzsākta Talsu novada kultūras 

centru un muižu izvērtēšana, un Talsu novada amatiermākslas kolektīvu izvērtēšana.  

4. Uzsākts kultūras un atpūtas pasākumu (nodaļa, kultūras centri, muižas, bibliotēkas, muzejs) 

un sporta pasākumu (nodaļa, sporta centri, organizatori un biedrības) 2020.gada kalendārā 

plānā esošo pasākumu izvērtēšanas un 2021.gada kalendāro plānu sagatavošanas process. 



5 

 

5. Pabeigti sporta zāļu grīdu virskārtas atjaunošanas darbi Talsu sporta hallē un Talsu sporta 

namā. 

6. Uzstādīta metāla konstrukcija un uzlikti tīkli tenisa laukuma norobežošanai TVĢ stadionā  

Brīvības ielā 29, Talsos. 

7. Iesniegtas izstrādei (Juridiskajai nodaļai) nepieciešamās izmaiņas zemes nomas līgumā ar 

privātpersonu par plānotajiem darbiem automātiskās laistīšanas sistēmas izbūvei dabīgajā 

futbola laukumā K.Mīlenbaha 34, Talsos. Izstrādāts piedāvājums veicamajiem darbiem 

saskaņā ar SIA “Modo Golf” iesniegtajiem piedāvājumu sistēmas izbūvei. Pēc vienošanās 

ar privātpersonu par izmaiņām līgumā, tiks sagatavota un iesniegta nepieciešamā 

dokumentācija iepirkuma procedūras veikšanai. 

8. Noslēdzies tūrisma video izstrādes process, notiek aktīva tūrisma maršrutu un tūrisma akciju 

ar dažādām aktivitātēm iedzīvināšana Talsu novadā. 

9. Veikta dizaina izstrāde jaunajiem novada suvenīriem. 

 

Darba aizsardzības nodaļa 

1. Augustā, lai samazinātu risku darbinieku paklupšanai, aizķeroties aiz instalācijas vadiem 

savos darba kabinetos, ir nopirkti grīdas vadu kanāli. Lielajai un mazajai zālei ir veikts 

speciālu paklāju (ar signālkrāsojumu) pasūtījums, izgatavošanas laiks trīs nedēļas.  

2. Administratīvā centra abos korpusos  un dzimtsarakstu nodaļā ir  uzstādīti roku dezinfekcijas 

statīvi. 

3. Sagatavots un izsludināts zemsliekšņu iepirkums (cenu aptauja) par “Piekļuves kontroles 

aprīkojuma piegādi un ierīkošanu TNP administratīvā centra ēkās”. 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa: 

1. Norit darbs pie pašvaldības nekustamā īpašuma digitālā arhīva izveides un informācijas 

ievietošana tajā. 

2. Kopā ar Plānošanas daļu ir sagatavoti pašvaldības nekustamā īpašuma saraksti, lai tos 

ievietotu SunGis. 

3. Norit darbs pie saistošo noteikumu grozījumu izstrādes par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojuma piešķiršanu. 

4. Sagatavoti lēmumi par zemes ierīcības projektu izstrādi vai to apstiprināšanu, par nekustamā 

īpašuma sadali. 

5. Darbs pie nekustamā īpašuma nodokļa piedziņas. 

 

Tautas namā un Radošajā sētā  

1. Notikusi Latvijas pensionāru federācijas valdes izbraukuma sēde, kurā viesojās arī LR 

labklājības ministre R.Petrāviča un VARAM ministrs J.Pūce. 

2. Kopumā augustā notika trīs Ķēniņmeitu ekskursijas. 

3. Aizvadīts pirmais koncerts Talsu pilskalnā, kuru apmeklēja 470 cilvēku. 

4. Veiksmīgi, un ar labām atsauksmēm pavadīts Dižmāras gadatirgus. 

5. Gatavošanās jaunas sezonas uzsākšanai un Kultūras centru izvērtēšanai. 

6. Saimnieciskie darbi - ir izstrādāts jauns Lielās zāles, Deju zāles un Tornīšu zāles 

apmeklētāju plānojums, atbilstoši MK noteikumiem nr.360 un iesniegts Biļešu Paradīzē, 

Lielajā zālē drīkst būt ne vairāk kā 206 apmeklētāji. Nokrāsotas abu ieejas arku dekoratīvās 

sienas, veikti speciālie uzkopšanas darbi grīdas segumam, nodrošināta tehniskā palīdzība 

koncertam Tiguļkalnā, Talsu TV filmēšanai Tiguļkalnā un Dižmārā.  

 

Sauleskalna estrāde 

1. Noticis pasākums bērniem “Kids wonderland”, jāatzīmē, ka sadarbība ar šo apvienību tiek 

pārtraukta, jo kvalitāte neatbilst cenai.  

2. Tika veikta vispārējā sanitārā uzkopšana. 



6 

 

 

Kinoteātrī Auseklis -  atsākta kino seansu demonstrēšana, notiek remontdarbi vestibilā. 

 

Izglītības pārvalde 

1. Noslēdzies konkurss uz PII “Pīlādzītis” vadītājas amatu. Saņemti saskaņojums no IZM. 

Lēmumprojekts uz 2020.gada 27.augustu. 

2. Noslēdzies konkurss uz Vandzenes PII “Zīlīte” vadītāja amatu bez rezultāta (iemesls- 

neviens pretendents neieguva 50% no maksimālā punktu skaita, kas nepieciešams, lai 

uzaicinātu nākamajai kārtai). No 01.09.2020. plānots pienākumu izpildītājs līdz brīdim, 

kamēr noslēdzas konkurss uz PII vadītāja amatu. Atkārtotu konkursu plānots izsludināt 

septembrī. 

3. Pieņemti lēmumi par TVĢ atrašanās vietām remontu laikā: 

a. 1.klases – BJC 

b. 2.klases – PII Zvaniņš un PII Saulīte 

c. 3.klases – PII Pīlādzītis (līdz brīdim, kad nepieciešama grupiņa pirmsskolas vecuma 

bērniem) 

d. 4.kases – Kareivju iela 7, Zaļā zāle, Mazā zāle 

e. 5.klases – Lielā iela 27 (bijušās bērnu bibliotēkas ēkas 2.stāvā 2 klases, Talsu 

f. 6.klase  – Kristīgā vidusskola un Mūzikas skolas kamerzāle 

g. 7.-12.klase – Virbu pamatskolas ēkā. 

4. Noticis konkurss uz Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieka, speciālista skolu jautājumos 

amatu.  

5. Izglītības iestāžu apsekošana plānota 2020.gada septembrī. 

6. Saņemti saskaņojumi no IZM  par izmaiņām skolu tīklā (TVĢ un sākumskolas apvienošana, 

Vandzenes pamatskolas likvidācija). 

7. Kursi un semināri pedagogiem, uzsākoties jaunajam mācību gadam. 

 

Pašvaldības policija 

1. 31.07.2020. Talsos, Talsu pilskalnā norisinājās brīvdabas koncerts, kura laikā tika 

nodrošināta sabiedriskā kārtība. 

2. 01.08.2020. Talsos, Talsu Sauleskalna estrādē norisinājās publiskais pasākums, kurš 

vairākkārtīgi tika apsekots, lai tiktu ievērota sabiedriskā kārtība. 

3. 08.08.2020. Talsos, Tiguļkalnā norisinājās publisks pasākums, kura laikā tika nodrošināta 

sabiedriskā kārtība un tika organizēta jeb koordinēta transporta plūsma. 

4. 15.08.2020. Talsos norisinājās Dižmāras gadatirgus, kura laikā nodrošināta sabiedriskā 

kārtība, sadarbībā ar Talsu tautas nama darbiniekiem tika veikta tirgotāju kontrole, tika 

koordinēta satiksme. 

5. 15.08.2020. Talsos notika motociklistu parāde, kuras laikā tika slēgtas ielas. 

6. Talsu novadā vairākās vietās nedēļas nogalēs ir norisinājušies dažādi publiskie pasākumi 

(sporta spēles, pagasta vai pilsētas svētki), kuru laikā pašvaldības policija ir veikusi reidus 

un nodrošinājusi sabiedrisko kārtību. 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Nodrošināti dažādi komunālie pakalpojumi un sagatavošanās darbi  koncertam Talsu 

pilskalnā “Saulrieta dziesmas”,  Raimonda Tigula brīvdabas koncertam “Tiguļkalns”, 

“Dižmāras tirgam” un “Liepājas Rallijam Talsos”. 

2. 11.08. Talsu pilsētas pārvalde piedalījās konkursā “Radi Talsu novadam!” komisijai 

piedāvājot nominācijas – “Gada jaunums”, “Aktīvākā organizācija”, “Sakoptākā vēsturiskā 

ēka” un “Radošākais novadnieks”. 



7 

 

3. Pamatojoties uz izstrādāto koku novērtējuma (inventarizācijas) dokumentāciju Vilkmuižas 

ezera apkārtnē, lūgta Zaļumsaimniecības komisijas atļauja 20 koku izciršanai, lai organizētu 

tirgus izpēti veicamajiem darbiem. 

4. Pamatojoties uz Talsu pamatskolas iesniegumu, Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijas ieteikumu, Zaļumsaimniecības komisijai lūgts izvērtēt 7 Āra 

bērzu izciršanu, lai izvērtētu uzsākt vai neuzsākt projektēšanas darbus jauna gājēju celiņa 

izbūvei uz Talsu pamatskolu. 

5. Norisinās aktīva zāles pļaušana, parku sakopšana un autoceļu uzturēšana. 

6. Noslēgts līgums par būvprojekta izstrādi objektam: “K. Mīlenbaha, Saules un V. Ruģēna 

ielas; Brīvības, Kr. Valdemāra; J. Raiņa un Lielās ielas,  Dundagas un A. Lerha – Puškaiša 

ielas krustojumu luksoforu aprīkošana atbilstoši “Ceļu specifikācijas 2019” 7.10.”, LVS NE 

12675 un 12368 prasībām”. Būvprojekta izstrādes termiņš - 2020.gada 17.novembris. 

7. Noslēgts pakalpojuma līgums ar SIA “I.A.R” par ģeoloģisko izpēti objektam – Rotaļu 

laukums Krievragkalnā. Darbu izpildes termiņš - 3 nedēļas. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Daļēji nogreiderēti pašvaldības autoceļi Abavas pagasta teritorijā. 

2. Appļautas pašvaldības autoceļu un ielu nomales, kā arī pašvaldībai piederošās pļavas un 

parki. 

3. Turpinās Sabiles sinagogas rekonstrukcijas darbi. 

4. Notiek Sabiles sporta centra zāles grīdas virskārtas atjaunošanas darbi (iepirkums “Sporta 

zāles grīdas virskārtas atjaunošana Sabiles sporta centrā”, ID. Nr. TNPz 2020/46). 

5. Sagatavots kurināmais Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes, Sabiles bērnu 

bibliotēkas, Sabiles pirts-Saieta nama apkures sezonai. 

6. 01.08.2020. ar rotaļām un spēlēm aizvadīts Sabiles kultūras nama rīkotais pasākums bērniem 

“Ogu diena”, bērni pasākuma ietvaros apmeklēja arī senioru aprūpes centru “Kalme” un 

dāvināja savākto ogu tūtas senioriem. 

7. 05.08.2020. konkursa “Radi Talsu novadam” komisija apmeklēja Sabiles pilsētu, izvirzīti 

kandidāti četrās nominācijās. 

8. 08.08.2020. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta kapsētās notika kapu svētki. 

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

1. Stendē notiek aktīva būvniecība bērnudārza teritorijā: jaunā žoga izbūve, taciņu izbūve, 

piebraucamā ceļa sakārtošana. 

2. Lībagos turpinās darbi pie "Stendes muižas parka" tīrīšanas. 

3. Virbos drīzumā noslēgsies sākumskolas virtuves trauku mazgātavas remonts. 

4. Strazdē izsludināts iepirkums muižas jumta konstrukciju pārbūvei. 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Notikuši kapu svētki 13 pagasta kapsētās. 

2. Pabeigti gājēju celiņa ar piebrauktuvi atjaunošanas darbi pie Pastendes pamatskolas. 

3. Pabeigts mājturības kabineta remonts Pastendes pamatskolā. 

4. Tiek veikta inventarizācija pēc Pastendes pamatskolā veiktajiem remontdarbiem. 

5. Veikta iesēdumu likvidēšana dažos pašvaldības ceļu posmos. 

6. Veikta ceļa seguma atputekļošana Lauku ielā Spārē, dažos posmos autoceļos Mazspāre – 

Jēču tilts un Pumpuri – Iliņi. 

7. Uzsākti rekonstrukcijas darbi autoceļam Pumpuri – Iliņi (projekts - grants ceļu pārbūve). 

 



8 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde: uzsākti darbi grants ceļa pārbūvei ceļam Dzintari – Novadi (ES 

projekts); pabeigti remontdarbi ES projekta ietvaros ģimenes ārsta prakses vietas 

sakārtošanai (izremontēts ārsta kabinets, reģistratūra un uzgaidāmā telpa); kapu teritorijas 

labiekārtošanas darbi Pūckalna kapos Laucienē. 

2. Balgales pagasta pārvalde: pabeigti darbi-Dursupes skolas jumta seguma maiņa; teritorijas 

pļaušanas darbi. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: uzsākti darbi grants ceļa pārbūvei ceļam Dzedru tilts – 

Jaunpļavas (ES projekts); teritorijas pļaušanas darbi. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Realizēts 2020.gada prioritārais darbs “Ārējo evakuācijas kāpņu remonts PII “Kamenīte””. 

2. Valdgales pagastā norit teritorijas labiekārtošanas darbi. 

3. Aizvadīti Pagasta sporta svētki, Valdgales pagasta svētki un kapu svētki. 

4. 11.08.2020. Valdgales pagastu apciemoja “Ieaud savu stāstu” komisija. 

5. Izlases kārtā ir nogreiderēti pagasta autoceļi. 

6. Turpinās remonta darbi izglītības iestādēs. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenes pagastā labiekārtots Muižas parks. 

2. Noslēgts būvdarbu līgums ar SIA “Spriegums” par Ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vietas 

izbūvi Vandzenes pagastā. 

3. Norit Vandzenes skolas inventarizācijas process. 

4. Talsu novada pašvaldības būvvaldē iesniegts paskaidrojuma raksts PII “Papardīte” 

rotaļiekārtas uzstādīšanai. 

5. Veikts remonts Laidzes pagasta autoceļam Tehnikums – Krumeši – Anšeni (prioritārais 

darbs). 

6. Abās pārvaldēs - aktīva sagatavošanās dažāda veida kultūras pasākumiem. 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 24.07.2020. - 24.08.2020. 

 Datums Nosaukums Atbilde 

uz 

Pamatojums 

30.07.2

020. 

Par SIA “Talsu 

televīzija” 

2019. gada pārskata 

apstiprināšanu 

12-

20e/4711 

Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

20.07.2020. un Finanšu komitejas 23.07.2020. 

lēmumi, Sabiedrības valdes locekles S. Liepiņas 

sniegtā informācija par Sabiedrības darbu 

2019.gadā. Iesniegts VID EDS sistēmā 30.07.2020. 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā līdz 

26.08.2020. plkst.17.00. 

 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


